

Årsrapport  
for  
NOIL  
Hovedstyret  
2010



# NOIL

## Hovedstyret

Nordre Oppdalen idrettslag avholder sitt årsmøte for 2010 i NOIL-huset, 2. etg.  
Torsdag 27.1.2011 kl. 19.00.

Vel møtt!

### Dagsorden:

1. Konstituering
2. Årsberetning
3. Årsregnskap
4. Innkomne forslag
5. Endring av § 1 Formål
6. Medlemskontingenten
7. Budsjett for 2011
8. Valg

### Til sak 5:

Styret har på bakgrunn av drøftinger på styremøter og medlemsmøte kommet frem til at et utgangspunkt for en god strategi for hva NOIL skal drive med fremover, er å spesifisere vår formålsparagraf.

NOIL skal ha som formål å ha et aktivitetstilbud for unge og gamle.

Dette skal være et tilbud på lavterskelnivå uten høye ambisjoner verken for resultat eller innsats. Hensikten er å kunne være et samlingssted for barna der de skal få anledning til å prøve seg innenfor flere typer idrettslig aktivitet.

Det skal også være et tilbud til de voksne i form av at de som ønsker å trene sammen med andre uten stort fokus på prestasjon og resultat skal kunne gjøre det i NOIL. Dette skal ikke være til hinder for de som ønsker å satse mer seriøst. Her vil det være mer opp til den/de som vil det selv å legge nok intensitet i treningen.

### Dagens formålsparagraf:

#### *§ 1 Formål*

*" Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).*

*Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. "*

Styret foreslår for årsmøtet i NOIL et tillegg i formålsparagrafen slik at hele §1 blir:

#### *§ 1 Formål*

*" Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).*

*Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. "*

*"Aktiviteten skal tilrettelegges slik at barn og unge i Nordre Oppdalen skal få prøve seg innenfor flere typer idrettslig aktivitet.*

*Det skal tilrettelegges for aktivitet der ungdom og voksne som ønsker å trene sammen uten stort fokus på prestasjon kan gjøre dette.*

*Hensikten er å stimulere til aktivitet på alle nivå og alderstrinn fremfor å fokusere på prestasjon og resultater."*

For hovedstyret  
Per Almqvist

# ÅRSBERETNING FOR 2010 FRA HOVEDSTYRET I NOIL

## Organisasjon:

Leder:	Per Almqvist
Nestleder:	Kari-Anne Steffensen Gorset
Kasserer:	Vibeke Braastad
Styremedlem:	Tord Nordli
Sekretær:	Tord Nordli
Vararep:	Vibeke Braastad Aud Bråten

De ovennevnte har dannet hovedlagets styre og arbeidsutvalg.

## Andre tillitsvalgte og styreoppnevnte:

Trippelrennkomite:	Kristin Kristiansen, Oddvar Gorset, Yngve Brunskow, Tord Nordli, Bjørn Vesteng.
Husstyret:	Odd Slåttland, Odd Rustad, Anne Marie Briskeby Holsve og Reidun Midtlie
Turn:	Aasta Skogan Bøe og Kristin K. Kristiansen.
Sykelgruppe	Frank Hagen og Sigurd B Holt
Revisorer:	Stein Briskeby og Jan Magne Ulven
Kontrollkomite:	Karen Grete Briskeby og Bjørn Ole Juul-Hansen
Kontaktpers. politiattest:	Kari-Anne Steffensen Gorset
Idrettsrådet:	Kari-Anne Steffensen Gorset
Valgkomite:	Hovedstyret
Baneoppsyn Lunner Fotball:	Morten Berg og Rune Rønningen
Lysløype:	Odd Rustad
Snøscooter/løypekjøring:	Martin Bøe
Basarkomite:	Anne Marie Briskeby Holsve, Else Marie Morka, Kari Braastad, Anders Brokerud, Reidun Midtlie, og Mette Berg
Støttegruppe:	Karen Grete Briskeby (kasserer), Anne Marie Briskeby Holsve, Unni Brokerud, Anne Marie Tokerud, Mette Berg og Reidun Midtlie
Utleie Noilhuset:	Anne Marie Briskeby Holsve

Web-redaktør:

Oddvar Gorset

## Hovedlagets arbeid i styreperioden 29.1.2010-26.1.2011.

Det er i perioden avholdt 5 styremøter. Av saker vi har arbeidet med er følgende noen av de viktigste:

### **Anlegg:**

Ballbinge prosjekt gjennomført av en gruppe bestående av: Morten Berg, Rune Rønningen, Christian Berge og Knut Pedersen.

Se egen rapport.

### **Løypepreparering:**

Øståsen Skiløyper gjennomførte preparering av løypa fra Koperud, rundt Skolejordet og tilknytning lysløypa mot SÅS ihht avtale. Løypa ble i utgangspunktet kjørt på onsdager med ekstrakjøring på fredag ved behov. Avtalen koster fast kr. 6 000,- pr år med et tillegg på kr. 200 pr tur. Det ble i tillegg kjørt ekstra i skileikområdet.

Martin Bøe er løypekjører for NOIL og kjører opp mange tilførselsløyper på jordene i Nordre Oppdalen i tillegg til at han har preparert lysløypa på Skolejordet etter behov.

Stor dugnad på utearealet ble holdt i forkant av 17. mai, med klipping, raking og bortkjøring av teinung, kvist og løv.

Styret og husstyret har hatt noe dialog på ytterligere tiltak i uteområdet.

Fotballbanen med tilhørende anlegg er også i 2010 leid ut til Lunner fotballklubb. I leieavtalen er det regulert hvem som har ansvaret for vedlikehold o.s.v. Morten Berg er med i banekomiteen til Lunner Fotball og er NOIL sin kontaktperson i forhold til leieavtalen.

### **Økonomi:**

Støttegruppa har bidratt vesentlig økonomisk til gjennomføring av ballbingeprojektet. I tillegg fikk ballbingen en gave på kr. 30 000 fra Sparebankstiftelsen.

Basarkomiteen arrangerte basar og loppemarked. Dette har gitt oss god økonomisk støtte gjennom året.

Grasrotandelen for 2010 har også gitt et bidrag.

Vi hadde ved årets slutt 175 registrerte medlemmer.

### **Øvrig:**

Styret arrangerte en idedugnad på slutten av året 2010 der temaet var hvilken visjon NOIL skal ha som idrettslag fremover. De som hadde møtt opp ga et godt bidrag i diskusjonen rundt aktiviteter og satsing.

Styret besluttet i første omgang å foreslå en endring i laget formålsparagrafsom bidrar til å si noe om NOILs satsing.

Forslag til endring i formålsparagraf legges fram for årsmøtet til avstemning.

### **Husstyret:**

Husstyrets oppgave er å følge med på at alt ved Noilhuset fungerer som det skal. De skal også ha et våkent øye for evt. mulige forbedringer og behov for vedlikehold.

Det er avholdt 5 styremøter siste året. Alvorligste saken i 2010 var vannlekkasjen fra taket i forbindelse med Veluxvinduene. Store istapper p.g.a kondens dannet seg på sideloftene i forbindelse med kuldeperioden i januar og februar. For å unngå problemet denne vinteren har vi satt på lufterventil i hvert møne, i tillegg til at temperaturen er senket i øverste etasje.

Ellers er det jobbet mye med planer om utbygging til vannbåren varme i Noilhuset. Div. tilbud er innhentet. Det er enda ikke tatt noen endelig avgjørelse på om vi skal gå over til

vannbåren varme, men det kan se ut som om det blir for dyrt for oss. Totalsummen blir over 800.000.- kroner.

I løpet av 2010 er det avholdt 1 stor dugnad på uteområdene, i tillegg til flere smådugnader både inne og ute.

Utleie av Noilhuset har også i år vært bra, og økonomien må sies å være sunn.

På valg ved årsmøtet i januar er: Anne Marie Briskeby Holsve og Odd Rustad. Styremedlemmer velges for 2 år om gangen.

### **Sportslig:**

#### **Spinning:**

Oppstartet: NOIL-huset 1. mars 2010. Holder til i kiosken i kjelleren.

Spinningsyklene er sponset av: Sportsgutta Brandbu, Seby, KT-anlegg, Tømrermester Steinar Granum, Tømrermester Sigurd Holt, TT-landbruk DA, Geir Hæhre, Norsk Personellsenter AS, Nett Service AS, Roa Bilverksted AS, Molden Park og Anlegg, R.E. Gulvavretting AS.

Leder: Frank Hagen.

Nestleder: Sigurd Bergan Holt.

Tidspunkt: Mandag kl. 19:30, tirsdag kl. 20:00 og torsdag kl. 20:00.

Pris: Medlemmer av NOIL kr. 30 og ikke medlemmer kr. 50.

Instruktører: Mandag: Anne Gry Linnerud og Anne Holst.

Tirsdag og torsdag: Frank Hagen.

Treningsopplegget: styrke og intervalltråkk.

Påmelding: Ansvarlig: Håvard Briskeby via [www.paamelding.no](http://www.paamelding.no). Blir lagt ut på søndag.

Link på [www.noil.no](http://www.noil.no)

Inntekter: Vedlikehold og service av sykler, innkjøp av nye pedaler, vifter og sponsorskjorter.

Sigurd Holt og Frank Hagen startet dette i samråd med hovedstyret for NOIL. Meget bra oppslutning og et populært tiltak. Det har i tillegg blitt arrangert sykkeltraining for barn ute i sommer og høst. Her startet den med 5, men økte raskt til 25 deltagere.

Deltakeravgift for spinninga har allerede resultert i overskudd.

Også på sykkelsida er det mange som representerer NOIL i forskjellige konkurranser/ritt.

#### **Turning er fortsatt den største faste aktiviteten i NOIL.**

##### **Turnåret 2010:**

I dette året har vi hatt to grupper hver mandag. En gruppe med 3-4 åringer og en gruppe med barn fra 5 år og oppover. Begge gruppene har vært fulltallige dvs. 25 plasser pr. gruppe både i vår og høst semesteret.

Treningstiden har vært fra 17.30 til 18.15 og fra 18.30 til 19.15

Assistenttrener har vært Kristin K. Kristiansen og hovedtrener har vært Aasta Skogan Bøe. Turngruppa hadde juleavslutning med oppvisning og enkel servering. Et vellykket arrangement.

Vi har investert i nytt turnapparat i høst – en saltokasse som vi håper å få mye glede av.

For turngruppa; Aasta Skogan Bøe.

## **Ski - dvs trippelrenna 2010:**

6 renn, derav to som langrennscross (Telenor-karusell), i perioden 21. januar - 18. mars Mellom 17 og 42 deltagere på hvert renn, flest på langrennscrossen(søndagsrenn)

\* 59 forskjellige personer som deltok i ett eller flere renn

\* 22 i klassene 0-5 år, 28 i klassene 6-12 år, 2 i klassene opp til 18 år, og 7 seniorer

\* 33 som deltok i 3 renn eller mer

\* 53 deltok i langrennscross

\* 5 stk. deltok i alle 6 renn, ytterligere 14 til deltok i 5 renn

Igjen stor dugnadsinnsats fra de nevnt i trippelrennkomitéen, løypekjørere (f.eks. Martin Bøe), lysløypelysfiksere (f.eks. Odd Rustad), vaffel- og saftkokere (f.eks. Aasta Skogan Bøe, Bodil Gulbrandsen), og voksne som bidro med heiing, tidtaking og løypevokting under sjølve renna. Men størst innsats fra alle som deltok med innsats og idretts glede i løypene!

Det er også mange voksne og barn som deltar i konkurranser og gjør det godt utenom trippelrenn i NOIL .

## **Ballbingegruppa:**

Som mange sikkert har sett, har det i løpet av sommeren 2010 kommet en flott ballbinge på plassen ved siden av håndballbanen. Ballbingen er i NOIL sitt eie, og her er litt om bakgrunnen, og gjennomføringen av prosjektet.

Ballbingeprojektet ble påbegynt høsten 2007. Da ble det innsendt søknad om tilskudd av tippemidler. Det var Jan Magne Ulven som den gang var initiativtaker, og som var NOIL sin kontaktperson i forhold til søknaden. Kostnadsoverslaget som ble vedlagt søknaden, var stipulert til kr. 411.837,- inkl. mva. I januar 2008 fikk klubben tilsagn om kommunalt tilskudd på kr.100 000,- fra kulturkontoret for Lunner og Gran, og i juni 2009 kom tilsagnet om tippemidler på kr. 200.000,-.

Fire personer ble da forespurt av daværende styre i NOIL, om de var villige til å ta på seg å gjennomføre prosjektet. Disse fire var: Morten Berg, Christian Berge, Rune Rønningen og Knut Pedersen. De satte opp et budsjett tilpasset dagens prisnivå, og det ble gjort henvendelse til noen bedrifter for å spørre om pengestøtte til prosjektet. Det ble gjort undersøkelser i forhold til ulike typer ballbingeleverandører, og valget falt på Scansis AS. Vi valgte å satse på en ballbinge som var noe større enn opprinnelig planlagt, og løkka måler 26 x 18 meter.

Sommeren 2010 startet grunnarbeidet. Dette ble gjennomført på dugnad, med meget god hjelp av lokale entreprenører. Disse stilte både maskiner og mannskaper til gratis disposisjon, så grunnarbeidet gikk raskt unna.

I midten av juli ble løkka montert av en dugnadsgjeng bestående av både barn, kvinner og menn, under ledelse av en profesjonell montør fra Scansis AS. Arbeidet gikk uten de store problemer, og ved 22 tiden samme kveld, var løkka ferdig montert. Kun noe sveisearbeid og opprydding var igjen til dagen etter.

Ballbingen ble "prøveåpnet" kort tid etter ferdigstillelse, med noen durabelige fotballkamper mellom anleggsgjengen og deres håpefulle. Av hensyn til sarte sjeler, skal vi ikke her utdype anleggsgjengen sine sportslige kvaliteter nærmere, men kan vel bare slå fast at det

var mange støle kropper i ettertid.

Ballbingen ble offisielt åpnet lørdag 4. september, med en flott aktivitetsdag i anlegget. Her var det masse folk til stede, med ordføreren i spissen.

Vi håper ballbingen kan bli en plass der bygdas befolkning kan samles til hyggelige idrettslige dyster, og etter besøket å dømme så langt, har vi lyktes med dette.

Helt til slutt: En stor og hjertelig takk til alle som har bidratt til at anlegget ble en realitet. Dette være seg ved arbeidsinnsats, maskinlån, eller direkte pengestøtte. Ingen nevnt, ingen glemt.

For ballbingekomiteen  
Knut Pedersen

#### **Deltagelse i konkurranser:**

Flere voksne og barn har representert NOIL på turrenn, andre skirenn, løp, sykkelritt og Birkebeinerarrangementer med gode resultater.

#### **Annet:**

Hjemmesida [www.NOIL.no](http://www.NOIL.no):

Statistikken viser totalt 3420 sideforespørsler i 2010, travlest i mars-mai og oktober.

Her blir det lagt ut diverse informasjon om aktivitetene i laget. Bl a påmelding til sykkeltraining. Har du noe å bidra med, så ta kontakt med webansvarlig Oddvar Gorset.

I hovedstyret er følgende på valg: **Vibeke Braastad og Kari-Anne Steffensen Gorset.**

#### **Æresmedlemmer:**

Vi har fem æresmedlemmer i NOIL: Jan Magne Ulven, Odd Slåttland, Per Ulven, Odd Rustad og Gunnar Stokke sen.

Styret ønsker til slutt å rette en **stor takk** til alle som bidrar med tid og energi til at NOIL og huset vårt i Nordre Oppdalen fungerer så bra. Uten disse ildsjelene får vi ikke det sosiale og levende grendemiljøet vi har i dag. Takk også til dere som møter opp på aktiviteter og arrangement som gjennomføres.

Hovedstyret NOIL 31.12.2010

Kari-Anne Steffensen Gorset    Tord Nordli    Vibeke Braastad    Per Almqvist



## ARBEIDSPLANER 2011

### Sportslig drift

I utgangspunktet vil vi jobbe med hovedaktivitetene: turn, sykkel og ski.  
Det blir anlagt skøyteis på den gamle håndballbanen.

### Anlegg

Avtalen med Lunner fotballklubb når det gjelder utleie av anlegg videreføres. Avtalen gjennomgås på våren med begge parter i tillegg til husstyret.  
Ballbingen står nå ferdig. Her blir det anledning til å drive ulike ballspillaktiviteter. Det har vært drøftet om vi skal dra i gang en turnering eller aktivitetsdag rundt ballbingen. I utgangspunktet er den forholdsvis vedlikeholdsfri, men det kan bli aktuelt å ha en ansvarlig person/gruppe.  
Styret vil sammen med husstyret se på utbedringer av uteområdet.

Husstyret skal følge med på at alt som har med NOIL-huset fungerer som det skal og sørge for nødvendig vedlikehold.

### Økonomi

Det er viktig å opprettholde aktiviteter som gir inntekter: basar, loppemarked, sosiale aktiviteter og andre dugnader og arrangementer.

## BUDSJETT 2011

LEGGES FRAM MED REGNSKAP PÅ ÅRSMØTET

## Til NOIL's årsmøte 2010, 27/1-11 i NOIL-huset

Undertegnede har som valgte revisorer gjennomgått idrettslagets regnskap for 2010 som er gjort opp med et overskudd på Kr. ~~9.347,06~~ 21.038,-

Idrettslagets økonomi er god.

Regnskapet er ført på en ryddig og oversiktlig måte og i henhold til gjeldende regelverk.

Hovedbokas bankbeholdninger stemmer med framlagte kontoutskrifter.

Etter samtaler med regnskapsfører, vil det bli gitt noter som utdypet enkelte poster og benyttet regnskapsprinsipp for verdisetting i balansen.

Vi har foretatt stikkprøvekontroll av en del bilag og bilagskvaliteten er god, men i fortsettelsen må styret innføre rutiner som sikrer at bilagene blir attestert / anvist før utbetaling.

Vi anbefaler at nytt styre ser nærmere på våre forsikringer, spesielt om NOIL-huset er tilstrekkelig forsikret i forhold til full gjenoppbygging om uhellet skulle være ute.

**Vi anbefaler at årsmøtet godkjenner framlagt regnskap.**

26. januar 2010

Stein Briskeby (s)

  
Jan Magne Ulven

# **Regnskap 2010**

**Nordre Oppdalen  
Idrettslag**

# Nordre Oppdalen Idrettslag

## Resultatregnskap

<u>Inntekter</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>
<b>Hovedlag</b>		
Medlemskontingent	19 000	20 700
Kommunale og statlige tilskudd	10 014	5 172
Inntekt Grasrotandel	18 238	14 944
Mva-kompensasjon	5 473	0
Gaver	4 850	0
Reklameinntekt	6 500	8 000
Kioskinntekter	2 447	1 731
Leieinntekt hus	88 450	79 950
Annen leieinntekt	10 000	10 000
Inntekt basar	46 869	28 528
Inntekt fra loppemarked	12 000	15 000
Renteinntekt	10 404	8 529
Utbytte fra Gjensidige	2 756	0
<b>Sum</b>	<b>237 001</b>	<b>192 554</b>
<b>Ski</b>		
Kommunale og statlige tilskudd	3 308	9 286
Inntekt trippelrenn	7 266	4 970
<b>Sum</b>	<b>10 574</b>	<b>14 256</b>
<b>Turn</b>		
Kommunale og statlige tilskudd	3 308	2 586
Deltakeravgifter	23 800	20 200
<b>Sum</b>	<b>27 108</b>	<b>22 786</b>
<b>Sykkel</b>		
Sponsorinntekt spinningsyklar	74 250	0
<b>Sum</b>	<b>74 250</b>	<b>0</b>
<b>Sum inntekter</b>	<b>348 933</b>	<b>229 596</b>

# Nordre Oppdalen Idrettslag

## Resultatregnskap

<u>Kostnader</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>
<b>Hovedlag</b>		
Avskrivning og vedlikehold hus og anlegg	18 000	23 600
Vedlikehold og service heis	8 503	11 791
Strøm, renovasjon og renhold	92 219	91 663
Forsikring og alarm hus og anlegg	34 077	23 882
Løypekjøring Øståsen Skiløyper	9 400	0
Kontingenter og påmeldingsavgifter	0	500
Tilskudd til ballbinge (note)	20 000	0
Anskaffelser, vedlikehold og avskrivning utstyr	35 310	21 905
Kontorrekvisita, tele, porto, honorar	10 015	11 674
Annonser, gaver, møter og omkostninger	5 255	1 939
<b>Sum</b>	<b>232 779</b>	<b>186 954</b>
<b>Ski</b>		
Lagskontingenter	3 120	3 000
Premier	3 193	3 916
Anskaffelse utstyr og driftsmateriell	434	2 258
Vedlikehold og avskrivning	0	10 000
Annonser	957	1 950
<b>Sum</b>	<b>7 704</b>	<b>21 124</b>
<b>Turn</b>		
Anskaffelse utstyr	8 557	0
Forsikring barn	1 120	1 120
Godtgjørelser instruksjon	3 000	14 000
Annonser, gaver og møter	1 235	2 809
<b>Sum</b>	<b>13 911</b>	<b>17 929</b>
<b>Sykkel</b>		
Anskaffelse spinningssykler	72 000	0
Lisenskostnader	1 500	0
<b>Sum</b>	<b>73 500</b>	<b>0</b>
<b>Sum kostnader</b>	<b>327 894</b>	<b>226 007</b>
<b>Resultat</b>		
Hovedlag	4 221	5 600
Ski	2 870	-6 868
Turn	13 197	4 857
Sykkel	750	0
<b>Sum resultat</b>	<b>21 038</b>	<b>3 589</b>

# Nordre Oppdalen Idrettslag

<b>Balanse</b>	<b><u>31.12.10</u></b>	<b><u>31.12.09</u></b>
<b><u>Eiendeler</u></b>		
<b>Driftsmidler</b>		
Klubbhus	1 102 000	1 120 000
Inventar og utstyr klubbhus	40 000	55 000
Snøscooter	20 000	30 000
<b>Sum</b>	<b>1 162 000</b>	<b>1 205 000</b>
<b>Fordringer</b>		
Til gode mva-refusjon ballbinge (note)	43 617	0
Opptjente inntekter	6 718	7 396
<b>Sum</b>	<b>50 335</b>	<b>7 396</b>
<b>Bankinnskudd</b>		
Kontanter skikasse	7 332	0
Driftskonto	119 243	197 677
Huskonto Sparebank 1	108 257	143 695
Huskonto Landkreditt	381 048	265 930
Grendekonto	18 565	18 665
Postbanken	3 369	3 365
<b>Sum</b>	<b>637 815</b>	<b>629 331</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>1 850 150</b>	<b>1 841 728</b>
<b><u>Egenkapital og gjeld</u></b>		
<b>Egenkapital</b>		
Egenkapital 1.01	1 821 487	1 817 898
Årets resultat	21 038	3 589
<b>Sum</b>	<b>1 842 525</b>	<b>1 821 487</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	7 625	20 241
<b>Sum</b>	<b>7 625</b>	<b>20 241</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>1 850 150</b>	<b>1 841 728</b>

27. januar 2011

Styret i Nordre Oppdalen Idrettslag

# Nordre Oppdalen Idrettslag

## Note til regnskapet for 2010

### Regnskap for ballbinge

#### Kostnader

Scansis balløkke	344 000
Byggegebyr	2 600
Grus, betong og armering	55 441
Elektrisk installasjon	6 576
Verdi av dugnadsarbeid	100 000
<b>Sum kostnader</b>	<b>508 617</b>

#### Finansiering

Tippemidler	200 000
Kommunale tilskudd	100 000
Sponsormidler fra Sparebanken	30 000
Gave fra Noil Støttegruppe	15 000
Bidrag fra hovedstyret	20 000
Mva-refusjon anlegg	43 617
Verdi av dugnadsarbeid	100 000
<b>Sum finansiert</b>	<b>508 617</b>

# Nordre Oppdalen Idrettslag

## Budsjett 2011

<u>Inntekter</u>	<u>Budsjett 2011</u>	<u>Budsjett 2010</u>
<b>Hovedlag</b>		
Medlemskontingent	20 000	22 000
Kommunale og statlige tilskudd	10 000	6 000
Inntekt Grasrotandel	20 000	15 000
Mva-kompensasjon	8 000	0
Reklameinntekt	7 500	8 000
Diverse salgsinntekter	2 500	2 000
Leieinntekt hus	90 000	80 000
Annen leieinntekt	10 000	10 000
Overskudd basar	30 000	30 000
Inntekt fra loppemarked	15 000	15 000
Renteinntekt	10 000	12 000
<b>Sum</b>	<b>223 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Ski</b>		
Kommunale og statlige tilskudd	3 000	10 000
Overskudd trippelrenn	7 000	5 000
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Turn</b>		
Kommunale og statlige tilskudd	3 000	3 000
Deltakeravgifter	22 000	20 000
<b>Sum</b>	<b>25 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Sum inntekter</b>	<b>258 000</b>	<b>238 000</b>



# Nordre Oppdalen Idrettslag

## Budsjett

<u>Kostnader</u>	<u>Budsjett 2011</u>	<u>Budsjett 2010</u>
<b>Hovedlag</b>		
Avskrivning og vedlikehold hus og anlegg	20 000	20 000
Vedlikehold og service heis	9 000	7 000
Strøm, renovasjon og renhold	95 000	90 000
Forsikring og alarm hus og anlegg	35 000	28 000
Løypekjøring Øståsen Skiløyper	10 000	0
Uteareal	10 000	0
Ballbingeprojekt	0	20 000
Anskaffelser, vedlikehold og avskrivning utstyr	35 000	21 000
Kontorrekvisita, tele, porto, honorar	12 000	10 000
Annonser, gaver, møter og omkostninger	5 000	3 000
<b>Sum</b>	<b>231 000</b>	<b>199 000</b>
<b>Ski</b>		
Lagskontingenter	3 000	3 000
Premier	4 000	4 000
Anskaffelse utstyr og driftsmateriell	1 000	12 000
Annonser	1 000	2 000
<b>Sum</b>	<b>9 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Turn</b>		
Anskaffelse utstyr	5 000	1 000
Forsikring barn	1 000	1 000
Godtgjørelser instruksjon	6 000	14 000
Annonser, gaver og møter	1 000	1 000
<b>Sum</b>	<b>13 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Sum kostnader</b>	<b>253 000</b>	<b>237 000</b>
<b><u>Resultat</u></b>		
Hovedlag	-8 000	1 000
Ski	1 000	-6 000
Turn	12 000	6 000
<b>Sum resultat</b>	<b>5 000</b>	<b>1 000</b>

## Årsmøte NOIL 27.januar 2011

Tilstede: Per Almqvist, Karianne Gorset, Vibeke Braastad, Tord Nordli, Odd Slåttland, Jan M Ulven, Anne Marie Briskebye Holsve, Reidun Midtlie, Håkon Grymyr (oppland arbeiderblad)

### 1. Leder ønsker velkommen. Informerer om møteannonsering og dagsorden for møtet:

- \* Konstituering
- \* Årsberetning
- \* Årsregnskap
- \* Innkomne forslag
- \* Endring av §1 Formål
- \* Medlemskontingenten
- \* Budsjett for 2011
- \* Valg

### 2. Konstituering

Valg av referent: Tord Nordli

Valg av møteleder: Per Almqvist

Valg av underskrivere til protokoll: Odd Slåttland, Kari-Anne S Gorset

### 3. Gjennomgang av årsberetning med fortløpende rettelser, presiseringer og tillegg

Kommentar fra Jan Magne Ulven til punktet ski; Ønsker at info om de som deltar i konkurranser på ski utenom trippelrenn tas med i dette punktet.

Årsberetningen godkjennes med rettelser

Gjennomgang av regnskapet

Kommentar fra møteleder til balanseregnskapet; Det skal opprettes en egen sykkelkonto for vedlikehold av spinningssyklene

Gjennomgang av revisorrapporten; Jan Magne Ulven; Regnskapet er ført i henhold til gjeldende bestemmelser. Revisorene har kun en kommentar - vurder om forsikringene til laget gode nok.

Anbefaling om at årsmøtet godkjenner regnskapet.

Spørsmål til grendekonto og postbanken konto; er det fornuftig å ha disse kontoene atskilt fra restene av driftskontoene. Forslag om å bruke innskuddet på kontoene som gave/tilskudd til ballbingen i fall det ikke blir innvilget full refusjon av mvakostnader.

Møteleder foreslår å godkjenne regnskapet for 2010; Ingen innsigelser.

### 4. Innkomne forslag

Ingen

5. Endring av Formålsparagrafen til NOIL.

Forslag til tekst som skal settes inn etter "ærlighet" i §1 Formål i Lov for NOIL

"Aktiviteten skal tilrettelegges slik at barn og unge skal få prøve seg innenfor flere typer idrettslig aktivitet. Det skal tilrettelegges for aktivitet der ungdom og voksne som ønsker å trene sammen uten stort fokus på prestasjon kan gjøre dette. Hensikten er å stimulere til aktivitet på alle nivå og alderstrinn fremfor å fokusere på prestasjon og resultater."

Forslaget ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

6. Medlemskontingent

Den er ikke endret de siste år.

Kommentar Jan Magne Ulven; Det er ikke hensiktsmessig å øke medlemskontingenten. Det viktige for klubben er å ha mange medlemmer - ikke mye kr i kassa.

Forslag fra møteleder om å beholde kont uendret men å intensivere innbetalingskravet.

Årsmøtet er enig i det.

7. Budsjett for 2011

**Inntekter:**

Forslag Jan Magne Ulven: Kan det ikke settes opp en egen post for sykkelgruppa. Kommentar møteleder: litt tidlig å beregne noe inntekt for denne gruppa enda – har ikke godt nok erfaringsgrunnlag enda. Sykkelgruppa vil figurere i regnskapet men ikke i budsjettet for 2011.

**Kostnader:**

Ingen kommentarer

Innspill fra basarkomiteen om å fordele belastningen det er å tigge gaver. Basargruppa arrangerer gjerne selve basaren men ønsker hjelp til å tigge gaver/gevinster. Styret vil se på mulighetene for å involvere flere medlemmer til dette.

8. Valg

Per Almqvist velges som leder ett år til, Tord Nordli velges som nestleder. Lise Bjertnes Holt velges som styremedlem. Kjersti Blisten velges som varamedlem. Medlemmer på valg i hustyret er Anne Marie B Holsve og Odd Rustad-begge tar gjenvalg. Revisorer tar gjenvalg. Iflg vedtektene kan kontrollkomite strykes for 2011 når det er valgte revisorer.

Forslag fra Jan Magne Ulven: Styret gis fullmakt til å selv være eller peke ut representanter til andre styrer og møter der NOIL er representert.

Vedtast uten innsigelser.

Tord G Nordli, referent.

Underskrivere protokoll

Kari Anne Steffensen Gorset



Odd Slåttland

